別紙１：酒田市本庁舎及び公用車広告事業申込書 兼 誓約書

	受付番号

	受付日
	令和　　年　　月　　日

酒田市総務部総務課長　　あて

下記のとおり、酒田市本庁舎及び公用車広告事業への掲載を申し込みます。また、酒田市本庁舎及び公用車広告募集要項及び関係法令を遵守することを誓約いたします。
	申請日
	令和　　年　　月　　日

1. 申込者
	項　　目
	記　載　事　項

	法人名・団体名

	代表者職氏名

業務内容

	所在地
	〒

	連絡担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

2. 掲載希望内容
	項　　目
	記　載　事　項

	希望施設名
例：本庁舎フリースペース、公用車など

	希望媒体
例：B1サイズポスター 、ラッピングフィルム、懸垂幕など

	希望枠数
	　　　　枠

	希望掲載期間
	令和　　年　　月　　日 から
令和　　年　　月　　日 まで

3. 誓約事項
・酒田市広告掲載要綱及び酒田市広告掲載基準、酒田市本庁舎及び公用車広告募集要項をすべて承諾し、次の事項について誓約いたします。
・広告掲載基準を遵守し、これに違反する広告を掲出しません。
・市税を完納しており、滞納がないことを証明いたします。また、必要があるときは、市税納税状況について、関係部署に照会することに同意します。
・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に定める暴力団または暴力団員等、その他これらに類する者ではありません。

上記内容に相違ないことを誓約し、申請いたします。

法人名・団体名　　　　　　　　　　　　　　代表者名

印

・提出書類（別途必要）
　行政財産目的外使用許可申請書（公用車は除く）、広告原稿（A4サイズ縮小版の図案）